UZAVŘELI TUTO SMLOUVU O PENĚŽITÉM PŘÍPLATKU MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL
níže uvedeného dne, měsíce a roku:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Na základě rozhodnutí představenstva společnosti ze dne 18. 3. 2024, číslo usnesení
53/24 (dále jen "Rozhodnutí představenstva") se Akcionář zavazuje vložit do 
Společnosti částku 1 846 572 Kč (slovy:
jedenmilionosmsetčtyřicetšesttisícpětsetsedmdesátdva korun českých) jako peněžitý 
příplatek mimo základní kapitál společnosti za účelem posílení kapitálových zdrojů 
společnosti (dále jen "Peněžitý příplatek").

2. Společnost se tímto v souladu s rozhodnutím představenstva Společnosti zavazuje 
peněžitý příplatek od Akcionáře v celém rozsahu přijmout, a to za účelem